
 
 

 

Uchwała  nr 266/ XII /2011 

Rady Miejskiej w Piasecznie    

z dnia 21.09.2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 241/XI/2011             
z dnia 24.08.2011 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej                          

w Piasecznie Nr 199/X/2011 z dnia 06.07.2011 r. w sprawie zmiany uchwały 
Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 108/VII/2011 z dnia 20.04.2011 r.                        

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno     
na lata 2011-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), Rada Miejska postanawia: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1, 2 i 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 241/XI/2011           
z dnia 24.08.2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2011-2023. 

2. Załącznik Nr 1, 2 i 4 stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 241/XI/2011 z dnia 24.08.2011 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 zmienia 
się załączniki nr 1, 2 i 4.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

 

� Zwiększa  się dochody bieżące na rok 2011 o kwotę  753 120 zł 

� Zwiększenie subwencji ogólnej o kwotę  680 086 zł 

� Zmniejszenie dochodów w dziale Różne rozliczenia o kwotę 51 183 zł 

� Zwiększenie - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 77 402 zł 

� Zwiększenie - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 46 815 zł. 

� Zwiększa  się dochody majątkowe na rok 2011 o kwotę  51 183 zł 

� Zwiększenie dochodów na Różne rozliczenia. 

� Zwiększa się wydatki bieżące na rok 2011 o kwotę  835 639 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową 

o kwotę 36 836 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 78 586 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę 170 528 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 3 608 zł 

� Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę 57 040 zł 

� Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 4 934 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Administrację publiczną o kwotę 476 000 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Pomoc społeczną o kwotę 63 740 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Kulturę fizyczną o kwotę 21 500 zł  

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 46 815 zł. 

� Zmniejsza się wydatki majątkowe na rok 2011 o kwotę  31 336 zł. 



 
 

� Zmniejszenie wydatków przeznaczonych na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę 

przeciwpożarową o kwotę  36 836 zł 

�  Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Oświatę i wychowanie o kwotę  5 500 zł 

� Zwiększenie wydatków przeznaczonych na Transport i łączność o kwotę  55 000 zł 

� Zmniejszenie wydatków na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę  55 000 zł. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2011 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2011.  

 

W załączniku Nr 2 zmienia się: 

� W pozycji nr 1 zmniejszono limit wydatków w 2012 r. o kwotę 20 000 zł 

� W pozycji nr 5 wprowadzono nowe zadanie „ Plac Piłsudskiego w Piasecznie – projekt i 

wykonanie oraz wykonanie osuszenia fundamentów Ratusza.” zwiększono limity 

wydatków  w 2011 r. o kwotę 35 000 zł, w 2012 r. o kwotę 40 000 zł (wcześniej zadanie 

ujęte w załączniku jednorocznym) 

� W pozycji nr 22 zmniejszono limit wydatków w 2011 r. o kwotę 32 000 zł 

� Zadanie „Kanalizacja sanitarna w ul. Turkawki w Jastrzębiu – budowa” usunięto z 

załącznika ponieważ nastąpiło zmniejszenie limitów wydatków w 2011 r. o kwotę 23 000 

zł, w 2012 r. o kwotę 20 000 zł. 

 

W załączniku Nr 4 zmienia się: 

� W pozycji nr 102 wprowadzono nowe zadanie „Ugoda z D. Florkiewiczem”(zgodnie z 

podpisaną ugodą z dn. 24.08.2011 r. przed Sądem Okręgowym w Warszawie Gmina 

zobowiązała się do zapłacenia P. Dariuszowi Florkiewiczowi kwotę 1 800 000 zł). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


